
Temat: Potwierdzenie opublikowania ogłoszenia w BZP na portalu UZP 247444-2015
Nadawca: Biuletyn UZP <biuletynzp@uzp.gov.pl>
Data: 2015-09-22 09:20
Adresat: Undisclosed recipients:;

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, że Państwa Ogłoszenie o zamówieniu przesłane w dniu 2015-09-22 o 

godzinie 09:20 zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 2015-09-22 

o godzinie 09:20 (numer ogłoszenia 247444-2015).

Treść zamieszczonego ogłoszenia w załączeniu.

Ta wiadomość została wygenerowana automatycznie. Prosimy na nią nie odpowiadać.Wszelkie 

uwagi i komentarze w sprawie publikacji ogłoszeń prosimy kierować na 

biuletynzp@uzp.gov.pl

Urząd Zamówień Publicznych.

247444-2015.html

CzÄ™stochowa: Udzielenie i obsÅ‚uga kredytu bankoweg o w kwocie

12.000.000,00 PLN (sÅ‚ownie: dwanaÅ›cie milionÃ³w P LN) z przeznaczeniem

na dziaÅ‚alnoÅ›Ä‡ bieÅ¼Ä…cÄ… - spÅ‚ata zobowiÄ…zaÅ„ z  tytuÅ‚u dostaw

i usÅ‚ug WojewÃ³dzkiego Szpitala Specjalistycznego im. NajÅ›wiÄ™tszej

Maryi Panny w CzÄ™stochowie.

Numer ogłoszenia: 247444 - 2015; data zamieszczenia : 22.09.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Marii Panny , ul. Bialska 104/118,

42-200 Częstochowa, woj. śląskie, tel. 034 3673753, faks 034 3651756.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  -

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Udzielenie i obsługa kredytu bankowego w kwocie

12.000.000,00 PLN (słownie: dwanaście milionów PLN) z przeznaczeniem na działalność bieżącą - spłata

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	2... 	

1	z	5 2015-09-22	09:25



zobowiązań z tytułu dostaw i usług Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w

Częstochowie..

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  1.Przedmiotem zamówienia jest

udzielenie i obsługa kredytu bankowego w kwocie 12.000.000,00 PLN (słownie: dwanaście milionów PLN) z

przeznaczeniem na działalność bieżącą - spłata zobowiązań z tytułu dostaw i usług Wojewódzkiego Szpitala

Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie. 2.Okres kredytowania 24 miesiące, karencja w

spłacie kredytu 6 miesięcy; spłata kredytu w 24 ratach według harmonogramu stanowiącego Załącznik Nr 2 do

SIWZ. 3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 3 do SIWZ..

II.1.5)

 przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących
Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w miesiącach: 24.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Składając ofertę każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium. Kwota

wadium wymaganego wynosi 14.000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych).

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada dokumenty

potwierdzające posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub

czynności tj.: aktualne zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie

działalności bankowej na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, o którym mowa w art. 36

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2012 r., poz. 1376 z późn. zm.),

a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ww. ustawy Prawa Bankowe inny dokument

potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której

mowa w art. 193 ww. ustawy Prawo Bankowe lub inne równoważne dokumenty

potwierdzające prawo prowadzenia działalności w zakresie przedmiotu zamówienia na

terytorium Rzeczpospolitej Polskiej.

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	2... 	

2	z	5 2015-09-22	09:25



Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie spełniania tego warunku.

Wykonawca potwierdza spełnianie warunku poprzez złożenie oświadczenia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

potwierdzenie  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub  czynności,  jeżeli

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż  6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r.

o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

§ 6.WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY: 1.W celu

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, zawartych w art. 22 ust. 1 ustawy PZP, Wykonawca

składa: 1)Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 pkt. 1-4

ustawy PZP, zgodnie ze wzorem oświadczenia stanowiącym Załączniku Nr 4 do SIWZ. 2)Dokumenty

potwierdzające posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności tj.: aktualne

zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na rozpoczęcie działalności bankowej na terytorium Rzeczpospolitej

Polskiej, o którym mowa w art. 36 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (Dz. U. z 2012 r., poz. 1376 z

późn. zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ww. ustawy Prawa Bankowe inny dokument potwierdzający

rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ww. ustawy Prawo

Bankowe lub inne równoważne dokumenty potwierdzające prawo prowadzenia działalności w zakresie przedmiotu

zamówienia na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 2.W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z treścią art. 24 ust. 1 ustawy PZP, Wykonawca

składa niżej wymienione dokumenty: 1)Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, zgodnie z treścią art. 24

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	2... 	

3	z	5 2015-09-22	09:25



ust. 1 ustawy PZP, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr 5 do SIWZ. 2)Aktualny odpis z właściwego

rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu

do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy

PZP, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 3.W celu wykazania braku

podstaw do wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy PZP, Wykonawca składa wraz z ofertą

listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie

konkurencji i konsumentów (tekst. jedn. Dz. U. 2015 r. poz. 184) lub informację o tym, że Wykonawca nie należy do

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt. 5 ustawy PZP, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik Nr

6 do SIWZ. Wyżej wymieniony dokument musi być złożony w oryginale. W przypadku Wykonawców wspólnie

ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższy dokument składa każdy z Wykonawców. 4.Jeżeli Wykonawca

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu: 1)o którym

mowa § 6 ust. 2 pkt. 2, składa dokument, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,

potwierdzający, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania ofert. 2)Jeżeli w miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentu, o którym mowa § 6 ust. 2 pkt. 2) zastępuje się

go dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji

Wykonawcy, złożony przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu

zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem - wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania ofert. 5. W przypadku składania oferty wspólnej przez kilku przedsiębiorców (tzw.

konsorcjum), każdy ze wspólników konsorcjum musi złożyć dokumenty wymienione w § 6 ust. 2 i ust. 3 SIWZ (lub

w § 6 ust. 2 pkt. 1) i ust. 3 oraz ust. 4 SIWZ - jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Pozostałe dokumenty będą traktowane jako wspólne. Wspólnicy muszą

ustanowić pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Do oferty należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo,

podpisane przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli każdego ze wspólników. Wspólnicy ponoszą

solidarną odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zamówienia określoną w art. 366 Kodeksu

Cywilnego. 6.Ponadto do oferty należy załączyć następujące dokumenty: 1)Wypełniony i podpisany Formularz

oferty, zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik Nr 1 do SIWZ. 2)Harmonogram spłaty, stanowiący Załącznik Nr 2

do SIWZ. 7.Forma składania dokumentów: 1)Dokumenty należy złożyć zgodnie z § 7 ust. 1 Rozporządzenia

Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać

Zamawiający od Wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. z 2013 r., poz. 231), tj.

w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. 2)W przypadku składania

elektronicznych dokumentów powinny one być opatrzone przez Wykonawcę bezpiecznym podpisem

elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu. 3)W przypadku Wykonawców

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w przypadku innych podmiotów, na zasobach których

Wykonawca polega na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy PZP, kopie dokumentów dotyczących

odpowiednio Wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za zgodność z oryginałem odpowiednio przez

Wykonawcę lub te podmioty.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 20

2 - Stała marża - 80

IV.2.2)

 przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna,  adres strony, na której będzie

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	2... 	

4	z	5 2015-09-22	09:25



prowadzona:
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.szpitalparkitka.com.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  siedziba Zamawiającego w

Częstochowie, ul. Bialska 104/118, pok. 310..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  12.10.2015 godzina

10:00, miejsce: Ofertę należy złożyć w KANCELARII (pok. 356 - II piętro) Wojewódzkiego Szpitala

Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118..

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) będzie dostępna na stronie internetowej

Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl. Na tej stronie Zamawiający będzie również zamieszczał pytania i

odpowiedzi, SIWZ, odwołania dotyczące treści ogłoszenia oraz postanowień SIWZ, ogłoszenie o wyborze

najkorzystniejszej oferty. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego

zamówienia oraz podniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy

Prawo zamówień publicznych, na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), przysługuje odwołanie wyłącznie wobec czynności: 1)opisu

sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu; 2)wykluczenia odwołującego z

postępowania o udzielenie zamówienia; 3)odrzucenia oferty odwołującego. 2.Wykonawca może w terminie

przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować Zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy

czynności podjętej przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany na podstawie ustawy, na

które nie przysługuje odwołanie na podstawie art. 180 ust. 2 ustawy PZP..

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu

(EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

Załączniki:

247444-2015.html 18,4 KB

Potwierdzenie	opublikowania	ogłoszenia	w	BZP	na	portalu	UZP	2... 	

5	z	5 2015-09-22	09:25


